
СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 17 »   мая  2012 г.  № 32

О  внесении изменений и дополнений  в решение Совета Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 36 от
05.04.2006 г. «Об утверждении положения «Об избирательной комиссии
Дружинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от
12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской
области от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного
самоуправления Омской области», Уставом Дружинского сельского поселения,
Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской Области № 36
от 05.04.2006 «Об утверждении положения «Об избирательной комиссии
Дружинского сельского поселения» согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
начальника отдела по социально-правовым вопросам Администрации
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области.

Глава Дружинского
сельского поселения  Н.Г. Абрамова



Приложение
к решению Совета Дружинского

сельского поселения Омского
муниципального района Омской области

От « 17 »   мая 2012 г. №  32

Изменения и дополнения в
 Положение «Об избирательной комиссии Дружинского сельского поселения»

Внести изменения и дополнения в Положение «Об избирательной
комиссии Дружинского сельского поселения» следующего содержания:

1)  в пункте 2.5 Положения  словосочетание «четыре года» заменить на
словосочетание «пять лет»

2) подпункт  «б» пункт 3.4 Положения изложить в новой редакции:
«б) политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к

распределению депутатских мандатов в Законодательном Собрании Омской
области, а также политических партий, выдвинувших списки кандидатов,
которым переданы депутатские мандаты в соответствии со статьей 64.1 Закона
Омской области "О выборах депутатов Законодательного Собрания Омской
области".


